Constitui objeto do presente a prestação de 

serviços de atendimento por nutricionista para atendimento dos programas PNAE E PAE – na secretaria da educação do 

município. Assinatura: 21/01/2013. Vigência: 12 (doze meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro 

mil) reais, sendo R$ 2.000,00 (dois mil reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.